
Utiveimuladkil(a cional dt Alla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 30 de junio de 2.017.- 

EXP-EXA. N° 8.192/2017 
RESCD-EXA: 342 /2017 

VISTO las presentes actuaciones por la cual, el Departamento de Física solicita 
efectuar Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de AUXILIAR 
DOCENTE de 2da. Categoría para la asignatura LABORATORIO II con extensión de 
funciones a LABORATORIO I, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 22 obra el Acta emitida por la Comisión Asesora interviniente.  

Que a fs. 24 la Comisión de Docencia e Investigación, toma conocimiento de la 
misma, aconsejando declarar desierto el presente llamado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su sesión ordinaria de fecha 28/06/17) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el Acta de Dictamen que rola a fs. 22 de estos actuados emitida 
por la Comisión Asesora designada por RESD-EXA: 189/2017. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Laboratorio II con 
extensión a funciones a Laboratorio I de ésta Unidad Académica. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia al Departamento de Física y a la Secretaria 
Académica y de Investigación. Cumplido, archívese. 

MPC 
sbb 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SEC-REPESO DE MEMOS Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

